

ДОГОВІР № 284

м. Київ

« 04 » лютого 2023 р.

Фізична особа-підприємець Васильченко Максим Юрійович, надалі «Продавець», в особі керівника Васильченко Максима Юрійовича, ЄДРПОУ 3194322393, з одного боку, і

Комунальне некомерційне підприємство Київської обласної Ради «Обласне психіатрично-наркологічне медичне об'єднання», іменоване надалі «Покупець», в особі генерального директора Зільберблата Генадія Михайловича, що діє на підставі Статуту, з іншого боку, уклали цей Договір про нижче наведене:

1. Предмет договору.

1.1. Продавець зобов'язується поставити та передати у власність покупця товари (основний словник національного класифікатора України ДК 021:2015 "Єдиний закупівельний словник" - 24910000-6 Клеї) згідно специфікації (додаток № 1), надалі Продукцію відповідно Державним стандартам та вимог Покупця.

Покупець зобов'язується прийняти цю Продукцію та оплатити її на умовах, визначених цим Договором.

2. Якість продукції.

Продавець гарантує якість Продукції згідно з технічними вимогами Покупця.

Продукція повинна мати необхідний сертифікат якості.

Продавець гарантує якість Продукції, що постачається Покупцю за цим Договором.

Якість Продукції повинна відповідати вимогам Державного Комітету України по стандартизації, метрології та сертифікації.

У разі поставки Продукції неналежної якості або продукції, що не буде відповідати умовам цього договору, Продавець зобов'язується за свій рахунок у термін 30 днів з дати отримання повідомлення усунути недоліки або замінити неякісну Продукцію на продукцію належної якості. Всі витрати, пов'язані із заміною Продукції належної якості (транспортні витрати та ін.), несе Продавець.

3. Умови поставки Продукції.

Продавець здійснює поставку Продукції за кінцевим місцем призначення.

Датою поставки Продукції є дата, коли Продукція була передана у власність покупця в місті поставки.

Зобов'язання Продавця, щодо поставки Продукції вважаються виконаними у повному обсязі з моменту передачі Продукції у власність Покупця у місці поставки.

Найменування та кількість поставки, що повинен поставити Продавець зазначається в письмовій заявці Покупця. При подачі такої заявки узгоджується ціна поставки, яка відображається в рахунку Продавця.

4. Ціна і загальна сума Договору.

Ціни на Продукцію встановлюються в національній валюті України.

Ціна може бути скоригована або змінена в разі інфляції згідно курсу продажу долара Національним банком України на момент підписання необхідних документів та з інших причин. Продавець погоджує зміну ціни з Покупцем шляхом підписання додатків до цього Договору на підставі доданої калькуляції з обґрунтуванням причин зміни ціни та надання підтверджуючих документів.

Загальна сума Договору складає **17 388,00 грн.** (сімнадцять тисяч триста вісімдесят вісім грн. 00 коп.) без ПДВ.

5. Порядок розрахунків.

Покупець проводить оплату поставленої продукції на підставі накладної.

Оплата проводиться в національній валюті України.

6. Пакування та маркування.

Продукція повинна передаватися Покупцю в упаковці, яка відповідає характеру Продукції та збереження її якості під час перевезення.

Маркування Продукції має відповідати чинним нормативним документам.

7. Обставини непереборної сили.

Перебіг терміну невиконання сторонами зобов'язань за цим Договором може бути призупинений тільки в разі настання обставин непереборної сили, а саме: пожежі, стихійного лиха, збройного конфлікту, перекриття шляхів руху транспорту внаслідок страйку, рішень Уряду або інших обставин, які перебувають поза контролем сторін.

Сторона, яка зазнала дії обставин непереборної сили, має протягом трьох календарних днів повідомити про це другу сторону. Факт наявності та термін дії форс-мажорних обставин підтверджуються вповноваженим на те органом.

Після припинення дії обставин непереборної сили перебіг терміну виконання зобов'язань поновлюється.

Якщо дія обставин непереборної сили триває більше ніж 30 календарних днів поспіль, то сторони мають право припинити дію цього договору. При цьому збитки, заподіяні припиненням дії Договору, не відшкодовуються й штрафні санкції не сплачуються. Незабезпечені поставкою грошові кошти повертаються Покупцеві протягом трьох банківських днів з моменту прийняття сторонами рішення про припинення дії Договору.

8. Відповідальність сторін.

У разі невиконання (неналежного виконання) умов даного Договору, що спричинило збитки одній із сторін, Сторони несуть відповідальність в порядку, передбаченому чинним законодавством України.

9. Порядок вирішення спорів.

Усі спори або розбіжності, що можуть виникати між Сторонами за цим Договором, вирішуються шляхом переговорів між сторонами та прийняття відповідних рішень.

У випадку неможливості вирішення розбіжностей шляхом переговорів вони підлягають розгляду в господарському суді у встановленому законодавством порядку.

10.Порядок зміни і доповнення Договору.

Дія Договору припиняється:

- повним виконанням Сторонами своїх зобов'язань за цим Договором;
- за згодою Сторін;
- з інших підстав, передбачених чинним законодавством України.

Цей Договір може бути змінено та доповнено за згодою Сторін, а також інших випадках, передбаченим чинним законодавством України.

Зміни, доповнення до Договору, а так само розірвання договору оформлюються в письмовій формі, як додаткові угоди та підписуються уповноваженими представниками обох сторін.

Кількість Продукції, що є предметом Договору, може бути скоригована в залежності від виділених асигнувань, можливості поставки та фактичних потреб об'єднання.

11. Інші умови.

Цей Договір складений українською мовою у двох екземплярах, що мають однакову юридичну силу, по одному екземпляру для Кожної із Сторін.

Жодна із Сторін не має права передавати права та обов'язки за цим Договором третій особі без отримання письмової згоди іншої Сторони.

Договір вступає в силу з моменту його підписання і діє до «31» грудня 2023 року.

12. Юридичні адреси і платіжні реквізити сторін.

[illegible]

Додаток № 1
до договору № 280
від 04 червня 2023 р.

СПЕЦИФІКАЦІЯ

до договору між КНП КОР "ОПНМО" та ФО-П Васильченко М.Ю.

№ з/п	Найменування	Од- вим	Кіл-ть	Ціна	Сума
	24910000-6 Клеї				
1	Клей д/плитки та керамограніту, 25кг	шт	26	268,00	6968,00
2	Фуґа, 2кг	уп	4	198,00	792,00
3	Клей "рідкі цвяхи", монтажний	шт	6	290,00	1740,00
4	Клей монтажний для лінолеуму та паркету	кг	36	188,00	6768,00
5	Клей д/склошпалер, 10кг	кг	10	112,00	1120,00
Сума					17388,00
Всього					17388,00

ФО-П Васильченко М.Ю.



Генеральний директор
КНП КОР "ОПНМО"
Зільберблат Г.М.

